
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
1C:71212311, DIČ:CZ71212311
Se sídlem: Praha 10, Vršovická 68/1429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.
zn. Pr 946

zastoupená: Mgr. Jaroslav Vrtiška, ředitel organizace
bankovní spojení: 
dále jen dodavatel na straně jedné

a

2. Sokolská župa StředomoravskáKratochvílova
Brabansko 566/2, 750 02 Přerov
1C:00495000
zastoupená: Marcela Zapletalová, jednatelka župy

Petr Douda, starosta župy
bankovní spojení: 
dále jen odběratel na straně druhé

tuto

smlouvu o zajištění stravování:

l.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je zajištění stravování strávníků odběratele v níže
uvedeném rozsahu.

II.

l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele stravování ve
skladbě snídaně, oběd, večeře, včetně pitného režimu a to v termínu od 30. června do 5.
července 2024 vždy v době:
Snídaně od 6:00 hod. do 9:00 hod.
Obědy od 11:30 hod. do 14:30 hod.
Večeře od 17:00 hod. do 19:30 hod.

Stravování bude poskytováno v prostorách školníjídelny: V Rybníčkách



2. V případě zvláštního požadavku odběratele na zajištění stravování v některém dnu
v jiných hodinách, než je uvedeno výše, bude dodavatel s dostatečným časovým
předstihem o těchto zvláštních požadavcích s odběratelem jednat a v případě dohody
mezi oběma smluvními stranami bude strava vydávána v tomto nově dohodnutém
termínu, přičemž k uzavření dohody o změně termínu vyvinou obě smluvní strany
veškerou snahu, kterou lze po nich spravedlivě požadovat s ohledem zejména na časové,
organizační či provozní podmínky a možnosti dodavatele.

Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel je povinen při přípravě a předávání stravy zajistit dodržování platných
hygienických předpisů, zejména prováděcích právních předpisů k žák. č. 258/2000 Sb. o
ochraně veřejného zdraví v platném znění.

2. Dodavatel je povinen zajistit informovanost zaměstnanců o podmínkách
přihlášení a odhlášení odběru stravy dle či. VI. této smlouvy, jakož i o všech změnách,
které v průběhu smluvního vztahu nastanou.

3. Dodavatel poskytuje odběrateli možnost čerpání stravy včetně pitného režimu a
to v termínu od 30. června do 5. července 2024 ve skladbě: snídaně, oběd, večeře dle
níže vypsané struktury jednotlivých kategorií stravy.
Snídaně: kontinentální rozšířená

Oběd: polévka, hlavní pokrm, ovoce anebo zelenina, či ovocný anebo zeleninový salát
Večeře: hlavní pokrm, ovoce anebo zelenina, či ovocný anebo zeleninový salát, 3x dezert

IV.
Povinností odběratele

l. Odběratel je povinen dodržovat časový harmonogram odběru stravy a pitného
režimu ve školní jídelně dodavatele uvedený vel. II. této smlouvy, nedojdeli postupem
podle či. II. k jiné zvláštní dohodě o termínech odběru. Pro jednání v otázkách případných
organizačních změn či požadavků zmocňují účastníci následující osoby:
za dodavatele:

Za odběratele:

2. Odběratel se zavazuje zajistit informování strávníků o nákladech na stravování dle
či. V. této smlouvy, jakož i o podmínkách odhlášení odběru stravy dle či. VI. této smlouvy.
Odběratel obdrží informace od dodavatele v elektronické podobě v dostatečném
předstihu. Informace budou podepsány vždy jménem dodavatele.

3. Odběratel bere na vědomí, že vydané jídlo je určeno k přímé konzumaci v jídelně
a nesmí být odnášeno ze školní jídelny (s výjimkou ovoce a zabalených potravin, které
nejsou určeny k přímé spotřebě).



v.
Náklady na stravování

l. Cena stravného, včetně 12% DPH (dle platné sazby ke dni uzavření této smlouvy):
1.1. Cena celodenního stravného:
a) Strávník nad 12 let: 397, Kč.
b) Strávník do 12 let včetně: 295, Kč.

Cena celodenního stravného zahrnuje poskytnutí pitného režimu v rámci
nealkoholického nápoje ve formě nekonečného kelímku a to ve všech
poskytovaných kategorií stravy.
Cena celodenního stravného je platná pro všechny dny poskytované služby mimo
dny 30.6.2024 a 5.7.2024. Pro tyto dva dny byly z důvodu organizační
problematiky účelně nastaveny a jsou dohodnuté podmínky viz či. V, odstavec
1.3.

1.2. Cena individuálních doobjednávek jednotlivých kategorií stravy:
a) Strávník nad 12 let: Snídaně: 79, Kč., Oběd: 188, Kč., Večeře: 168, Kč.
b) Strávník do 12 let včetně: Snídaně: 56, Kč., Oběd: 132, Kč., Večeře: 118, Kč.

Cena individuálních doobjednávek zahrnuje poskytnutí pitného režimu v rámci
nealkoholického nápoje ve formě nekonečného kelímku a to ve všech
poskytovaných kategorií stravy.

Cena individuálních doobjednávek stravného je platná pro všechny dny
poskytované služby mimo dny 30.6.2024 a 5.7.2024. Pro tyto dva dny byly z
důvodu organizační problematiky účelně nastaveny a jsou dohodnuté podmínky
viz či. V, odstavec 1.3.

1.3. Cena stravného dne 30.6.2024 a 5.7.2024
1.3.1. Neděle 30.6.2024
a) Strávník nad 12 let: Snídaně: 79, Kč., Oběd: 159, Kč., Večeře: 156, Kč.
b) Strávník do 12 let včetně: Snídaně: 56, Kč., Oběd: 110, Kč., Večeře: 109, Kč.

Cena stravného zahrnuje poskytnutí pitného režimu v rámci nealkoholického
nápoje ve formě nekonečného kelímku a to ve všech poskytovaných kategorií
stravy.

1.3.2. Pátek 5.7.2024

a) Strávník nad 12 let: Snídaně + Oběd: 268, Kč, Večeře: 129, Kč, anebo Bageta 51,
Kč.

b) Strávník do 12 let včetně: Snídaně + Oběd: 187, Kč, Večeře: 90, Kč, anebo
Bageta 51, Kč.

Cena stravného zahrnuje poskytnutí pitného režimu v rámci nealkoholického
nápoje ve formě nekonečného kelímku a to ve všech poskytovaných kategorií
stravy, mimo varianty bagety namísto večeře.



2. Celková výše stravného za objednanou stravu bude odběratelem uhrazena
dodavateli na základě předchozí závazné objednávky stravy a to ve 100% výši stravného.
Odběratel bude hradit stravné převodem na účet dodavatele číslo:   a
to na základě vystavené faktury, kterou dodavatel zašle nebo předá odběrateli. Splatnost
faktury bude 7 dní ode dne jejího vystavení. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu
obratem, v termínu splatnosti a ve sjednané výši. Na základě závazné objednávky stravy
ze strany odběratele k dodavateli a následného uhrazení stravného odběratelem,
dodavatel poskytne odběrateli pro jeho strávníky stravenky. Na základě předložené
stravenky bude strava strávníkovi vydána ve stanovených výdejních časech jednotlivých
druhů stravy a na stanoveném místě odběru stravy uvedeného v článku II, bod l. této
smlouvy.

3. Odběratel jako identifikátor platby použije:
Variabilní symbol v podobě svého 1C:00495000
Do zprávy pro příjemce platby uvede zkratku: ZUPSTREDOM

VI.
Přihlášení a odhlášení odběru stravy

l. Odběratel bere na vědomí, že odhlášení odběru stravy dodavatel akceptuje a dále
se řídí dle níže vypsaných storno podmínek:

1.1. Při stárnu stravování písemně oznámeného do 25.6.2024 včetně bude stravné
vráceno ve 100% výši uhrazené částky.

1.2. Při stárnu stravování písemně oznámeného od 26.6.2024 včetně bude stravné
vráceno takto:

a) Strávník nad 12 let: Snídaně: 65, Kč, Oběd: 158, Kč, Večeře: 149, Kč.
b) Strávník do 12 let včetně: Snídaně: 65, Kč, Oběd: 110, Kč, Večeře: 105, Kč.

Ceny uvedeny včetně 12% DPH (dle platné sazby ke dni uzavření této smlouvy)
V případě vzniku zvláštní mimořádné situace, která by si svým obsahem
vynucovala storno stravy, bude i po termínu 26.6.2024 tato řešena formou
operativního jednání individuálně na úrovni kompetentních osob odběratele a
dodavatele.

1.3. Storno stravování v průběhu akce je možné realizovat a dodavatelem je
akceptováno do 12:00 daného dne pro den následující a řídí se podmínkami
obsaženými v článku VI. bodu 1.2. této smlouvy.

1.4. Úhrada celkového stárna bude po oboustranném odsouhlasení následně
dodavatelem realizována na bankovní účet odběratele a to do 19.7.2024

2. Dodavatel požaduje po odběrateli nahlášení objednávky v rozsahu počtu strávníků
po jednotlivých dnech a kategorií stravy dle formy prodeje předem a to nejpozději do
10.6.2024. Nahlášení počtu strávníků se pokládá za závaznou objednávku dle či. V. bodu
2. této smlouvy. Individuální doobjednávku v průběhu akce je možné realizovat a
dodavatel ji akceptuje, do 12:00 daného dne pro den následující.



3. Odběratel bere na vědom), že objednávka stravy v jednotlivých dnech se řídi
strukturou nabídky stravy Jídelního lístku, ve kterém je dodavatelem změna vyhrazena.
Odběratel zároveň bere na vědomí, ze v případě požadavku pro realizaci objednávky
jakékoliv kategorie stravy je vždy nutné k poskytnutí stravy ze strany dodavatele splnit
podmínku minimálního odběru stravy v počtu 100 porcí,

Vil.

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu uróitou do vypořádání všech závazků ze smlouvy
vypfývajících,

2. Tato smlouva může být rovněž ukončena cfohoáou smiuvnfch stran.
Vlil.

Závěrečná ustanovení

l. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně, určitě a srozumitelně, že šiji přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí dodavatel.

Dne:

Digitálně podepsal
MGR. JAROSLAV

JAROSLAV VRTIŠKA
Datum:2024;06^.24
16:53:06+02'00'

Za dodavatele

Mgr. Jaroslav Vrtiska
ředitel organizace

Dne: ff0. (? M'^~^
m^

ť^ .
"fiT"'

starosta zupy


